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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/panda-p-38951.html

Panda

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekcji

Opis produktu

472,30 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni

795-3007
5060532342196
9x12 cm

De Rosa Rinconada - figurki recznie
malowane

Bajeczna figurka przedstawiajgca uroczg pande o stonowanej kolorystyce. Juz dzi$ mozesz sta¢ sie dumnym wtascicielem
cennego zbioru rozpoczynajac kolekcjonowanie od figurki pandy. Reczne wykonanie figurki nadaje jej niepowtarzalnego
charakteru. Doskonata jakos¢ podkreslajg subtelne ztocenia. Niezwykte dzieto sztuki na pewno zachwyci poszukiwaczy

unikatéw. Swietny pomyst na wyjatkowy prezent.
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